

Vester Kær 22 ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 25 83 62

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Kær 22 ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 25 83 62
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jens Nørgaard Christiansen Jakob Daugaard Foldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	FC Tømrer ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom samt at eje samtlige anparter i FC Tømrer ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 525.184 kr. mod 346.241 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2020/21 i selskabet og i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	113.029	105.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.019	-22.019
Driftsresultat	91.010	83.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	473.398	323.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.718	-56.001
Resultat før skat	542.690	351.169
2 Skat af årets resultat	-17.506	-4.928
Årets resultat	525.184	346.241
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.522	-123.440
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	125.662	49.681
Disponeret i alt	525.184	346.241

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.332.989	1.355.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.989</u>	<u>1.355.008</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	773.398	623.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.398</u>	<u>623.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.106.387</u>	<u>1.978.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	294.810
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.262	66.000
Andre tilgodehavender	28.383	19.878
Periodeafgrænsningsposter	3.648	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.293</u>	<u>380.688</u>
Likvide beholdninger	63.354	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.647</u>	<u>380.688</u>
Aktiver i alt	<u>2.376.034</u>	<u>2.359.572</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.911	244.389
7 Overført resultat	177.810	52.148
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	871.721	546.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.200	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	183.568	70.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.568	70.928
Gæld til pengeinstitutter	0	1.228.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.355	0
Gæld til associerede virksomheder	358.288	379.488
Selskabsskat	593	112.695
Anden gæld	39.309	21.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.312.545	1.742.107
Gældsforpligtelser i alt	1.496.113	1.813.035
Passiver i alt	2.376.034	2.359.572

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.718	56.001
	21.718	56.001
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.306	4.928
Årets regulering af udskudt skat	8.200	0
	17.506	4.928
	30/9 2020	30/9 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	1.415.560	1.415.560
Kostpris 30. september 2020	1.415.560	1.415.560
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-60.552	-38.533
Årets afskrivninger	-22.019	-22.019
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-82.571	-60.552
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.332.989	1.355.008
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	379.487	379.487
Kostpris 30. september 2020	379.487	379.487
Opskrivninger 1. oktober 2019	244.389	367.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.398	323.875
Udbytte	-323.876	-447.315
Opskrivninger 30. september 2020	393.911	244.389
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	773.398	623.876
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FC Tømrer ApS	Ringkøbing	100 %

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	244.389	367.829
Resultatandel	149.522	-123.440
	393.911	244.389
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	52.148	2.467
Årets overførte overskud eller underskud	125.662	49.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-220.000
	177.810	52.148
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	250.000	200.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.333 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank A/S, er anparter nominelt 80 t.kr. i FC Tømrer ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 184 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.